

Дата
 27.07.2023г.

Установка фундамента на Ж/Б сваях.

Наименование	Ед. измерения	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Свая С30.15 с погружением	шт	41	6 300	258 300
Оголовок металлический	шт	41	1 250	51 250
Геодезическая разметка (если нет разметки)	шт	41	500	20 500
Доставка свай до объекта	шт	1	8 000	8 000
Подача/уборка техники	рейс	2	8 000	16 000
Итого по смете:			354 050	

***Предоплата составит 70%**

Железобетонные сваи изготовлены на собственном заводе ЖБИ по ТУ
 либо
 ГОСТ в зависимости от сечения, с выпуском паспорта качества
 на все изделия. (Паспорт на бетон, Паспорт на ЖБИ изделие)

Генеральный директор



Щепов Иван